
 

UCHWAŁA NR XLVII.337.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2018 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Nr 1/2018 terenu położonego w Matysówce. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przystępuje się do sporządzania Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego terenu położonego w Matysówce, zwanego dalej planem. 

 

 § 2. Plan obejmuje obszar położony w północnej części gminy Tyczyn, w miejscowości 

Matysówka - określony granicami, oznaczonymi na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały.  

 

 § 3. Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania 

terenu oraz zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej w związku z potrzebami i 

uwarunkowaniami występującymi na terenie objętym planem.  

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY NR......................
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE
Z DNIA.........................................

LEGENDA:
granica terenu objętego przystąpieniem 
do sporządzenia mpzp Nr 1/2018


